
Projekt 
 
z dnia  10 kwietnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR LXI/  /2024 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego gminy Sławków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 13i ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. z 2023 poz. 977 ze zm.), Rada Miejska w Sławkowie  

uchwala: 

§ 1. Przystąpić do sporządzania planu ogólnego Gminy Sławków. 

§ 2. Granicami obszaru objętego planem ogólnym są granice administracyjne Gminy Sławków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Łukasz Hofler 

 

Id: 04528AF7-2BEE-41CA-88FB-3D51B847199E. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/  /2024 RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE z dnia 18 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


